
II
HhDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 09EU-003974 
číslo smlouvy zhotovitele: 220006/SaM/CL/2020

i 'ni, ,u\ .i n dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
V

u . ,iiii l\i\ i silníc* a dálnic CR

i i < H 1| M | IU

■ ti il im osoba ve věcech smluvních:

,mI , ni spojeni :

•  .............   šišlajíce:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

65993390, CZ65993390

........... . . ........................................

Ing. Radek Mátl, generální ředitel

Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

................................................... .............. .........

i n i  il ini osoba ve věcech technických: ....... . . ........... .............................................................

i i i■ n objednatel44)

i ■ 111.11. 111 i (>soba ve věcech technických: ....... .............. .......................................

i ili |rn „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)
■ i ili společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

i '"io /e  si objednatel přeje, aby stavba 1/13 Kamenický Šenov most 13-101, Evidenční číslo 
i r .ri*< >I'IN/ISPROFOND) 500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
i. i.l.i val clo vu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 

, > h vad na ní za cenu ve výši 2 483 961,65 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

i ii o  lim osoba ve věcech smluvních:

h i> i m

t hHijírn;

ni i >\ ni spojení:

SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

25018094, CZ25018094

...... .......... ................ ............................

..... .......... ................ .....................

Ing. Dušanem Drahošem, předsedou 
představenstva a ředitelem společnosti

..................................................................... 
. . ........................



Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

2T+11$
H Kamenický 

s4nov most 13- 
101

2 483 961,65 521 631,95 3 005 593,60

i. i.t/.Io cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
in  i (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

i>-(o Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim  připisován 
nlavacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/13 Kamenický Šenov 

 ;! 13-101, číslo veřejné zakázky 09EU-003974.

i ‘ >i\ i zujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
0 Smlouva o dílo
1 i I )opis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 

i Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
11 Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky1
i Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky2

11 I echnická specifikace3
i Výkresy4 a

iii I ormuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:
Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) 
formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu

Medem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je  zde uvedeno,
■ dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní 

m i ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

1 »i .|cdnatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
.i.i v by a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

i ‘iiiliivatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
iřonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

ii vlilo smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
mIiiv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel, 
i >i i registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném 
i i rojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

i uio přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči. 
I iiio přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči, 
i ulo přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči,
i ulo přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.



1 '*‘l.n ni el/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
ť ' i i i  11 smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou zvýjim ek zpovinnosti 

■ ■ i * 11 k * 11 í stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
iiimma»v stanovené v §  3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem
mI«>li\ v.

111 > ii Inr spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
i-ni ihky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

■"i ml sr na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
n i i ni I Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
ii kyrii osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

i ušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 
l'"l.ivalel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených, 

i>1 ipadě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
■ a mušlí zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných 

« >1 i|cdnatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
i I /uhájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních 
"tilu. která tvoří součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
i .. l.ivalel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně

\ G

i 11. > S1111ouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
i "li i dodavatel/zhotovitel.

nii-Miva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

i ■ Inka/. toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
i"*ii smluvních stran.

>1 HíPSÁN.
h t h  n o ;

ui,i,re: Ing . Jan  W^hJWmnth
ředitel správy Liberec

i ' >1'jednatele

inlúclství silnic a dálnic ČR

Datum: 02.03.20201

PODEPSÁN_____

Jméno: Ing. Dušan Drahoš 

Funkce: předseda představenstva a ředitel 

podniku 

za dodavatele/zhotovitele 

SaM silnice a mosty a.s.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

i: ° l^ ( f  /36300/2020 Vyřizuje:

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

r . .hk-lství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390,

i ■»r , interní číslo zakázky 09EU-003974, evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 
'» 111 /, na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele

• iM silnice a mosty a.s.

i snllcm: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

»< (): 25018094

• hluvttilnění:

I m aiiý  dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
i i 'i cd lo ž i l  nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

■ I iIhtcí d n e , / / , 4 , ,4'c-áO

i ii i >/.lo zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „1/13 Kamenický Šenov most 13-

i diii-l správy Liberec



PŘÍLOHA

Na/.ťv stavby: 1/13 Kamenický Senov most 13-101

■ dfcltijící tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
•Miminky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
• I tle jen „Smluvní podmínky“).

.Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

: i i/.e.v a adresa Objednatele 1.1.4
ŘSD ČR správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 
460 55 Liberec 1

l.i/,cv a adresa Zhotovitele 1.1.5
SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 
470 01 Česká Lípa

i >o ba pro dokončení 1.1.9 30. 9. 2020
i >oba pro uvedení do
'l< 'VOZU

1.1.22 31. 8.2020

‘i kec 1.1.26 Popis definované Sekce (je-li taková): 
Nepoužije se

i b.-rarchie smluvních 
• 1. 'knmentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

1 ’l .IVO 1.4 Právo České republiky
i "iimnikace 1.5 Čeština
is > .kylnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7

b oi í cná osoba 3.1 .......................
' inpcc objednatele 3.2 Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

i"" novaní podzhotovitelé 4.3 Jmenovaným podzhotovitelem SO 
Nepoužije se

ni lení splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se
mika za odstranění vad 4.6. Nepoužije se



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

l ’i i >jektová dokumentace 
hotovitele

5.1 Nepožaduje se

1 l;u monogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
i’«»slupné závazné milníky 7.5 Věcný milník: 

Nepoužije se

< Mstranění vad 9.1
Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
60 měsíců

< ipiávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
l‘i ii běžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

léna 11.7 Koruna česká
l ’• >\ innost Zhotovitele 

i platit smluvní pokutu
12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 

určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)

30.000,-Kč za každý případ porušení
12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 

článku 4.3 (Subdodávky)
Nepoužije se

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení



Vi/cv Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
12 447,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník 
podle Pod-článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze 
Nepoužije se

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání)
2 489,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
249,- Kč za každý započatý den prodlení

1.1 x í inální celková výše 
mluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Y\ se pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

r-i/sah stavebně 
.......i; i žního poj ištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům" (all risks)

působ rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

i 1 tiu.n; 02.03.202tí

' i :ilnice a mosty a.s.
I )ušan Drahoš 

1 ■' t o  la představenstva a ředitel podniku



PŘÍLOHA 
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry
. změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.
*

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
$  Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho

by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



Změnový list (součást Přílohy)

i i !/ov a evidenční číslo Stavby: 

i i t/ev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

?.2 , 3 , 4 a 5
ii.my smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva): 

■ Urdnatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
imiovitel: [doplňte]

Paré č. Příjemce

Zástupce objednatele (v
elektronické verzi Intranet ŘSD

1 ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[doplňte dle potřeby]

ii ii- Mior změny } - „ o « n ,

i «i Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zrněn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0 ,0 0

m| |) ís v y ja d řu je  s o u h la s  se Z m ě n o u :

r l  i.int (autorský dozor) jméno datum podpis

I " I VI/CÍ jméno datum podpis

inpi.c objednatele jméno datum podpis

iii. tli ?l a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 
/něny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V 

'ii um/ustávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
»-'M.' t lě* jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

*|t dnateI (Oprávněná osoba
i. .in.tiole

, ' i Směrnice GŘč. 18/2017 ver. 1.1)
jméno datum podpis

'" iov ite l jméno datum podpis

Číslo paré:



číslo a název SO: SO 201
číslo a název rozpočtu: SO 201

1/13 Kamenický Šenov most 13-101 
Oprava mostu 
Oprava mostu

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CE NA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 a POPLATKY ZA SKLADKU
stmelené podkladní vrstvy vozovky s asf. pojivém M3 ......... ........... ..............

pol. 113338 4.391=4.391 [A]

2 014101 b POPLATKY ZA SKLADKU
suť z vybouraných betonových konstrukcí M3 ........... ........... ...............

pol. 96615 2.927=2.927 [A] 
pol.96616 11.029=11.029 [B] 
Celkem: A+B=13.956 [C]

3 014101 c POPLATKY ZA SKLADKU 
vybouraný materiál - kámen M3 ......... ........... ..............

pol. 96613a 0.875=0.875 [A] 
pol. 96613b 3.718=3.718 [B] 
Celkem: A+B=4.593 [C]

02720

POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
Zahrnuje kompletní schválené DIO v průběhu celé stavby na sil. 1/13. Zahrnuje osazení, 
údržbu během stavby, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení, dočasné dopravní 
značení, semafory (pro 4 směry), dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a 
ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny 
související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o DIO v průběhu 
celé stavby a zpracování plánu ZOV vč, jeho projednání. Součástí DIO je i příp. zakrytí 
stávajícího SDZ během stavby.__________________________________________________

KPL ......... ................ ................

viz. DIO 1=1.000 [A]



5 02720 b značení, semafory (pro 4 směry;, dopravní zařízení ^např citybloky, provizorní betonová a 
ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny 
související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o DIO v průběhu 
celé stavby a zpracování plánu ZOV vč, jeho projednání. Součástí DIO je i příp. zakrytí 
stávajícího SDZ během stavby.

KPL ......... ................ ................

viz. DIO 1=1.000 [A]

6 02730

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
Práce v ochranném pásmu stáv. IS - dočasná opatření po dobu stavby, vytyčení a 
vyznačení tras a ochranných pásem náklady na ztížené práce v ochranném 
pásmu IS, komunikace se správcem, náklady spojené s dodržením vydaných 
požadvků, vyjádření a stanovisek jednotlivých dotčených správců IS.

KPL ......... ................ ................

1=1.000 [A]

7 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 
zaměření během stavby, případná doměření stávajícího stavu KPL ......... ................ ................

1=1.000 [A]
8 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS ......... ................ ................

1=1.000 [A]

9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS
RDS - výkres výztuže zábradelní zídky, ostatní dle požadavků zhotovitele KPL ......... ................ ................

1 = 1.000 [A]

10 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 
DSPS KPL ......... ................ ................

1=1.000 [A]

11 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY 
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi KPL ......... ................ ................

1=1.000 [A]

12 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 
1.HPM KUS ......... ................ ................

1=1.000 [A]
13 02991 o s t a t n í p o ž a d a v k y  - in f o r m a č n í t a b u l e KUS ......... .............. ................

4=4.000 [A]
14 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL ......... ................ ................

0
1=1.000 [A]
Všeobecné konstrukce a práce ..................



ccae c  ae. *.,evc V25,C-4.CY2,3=48.050 [A]

16 11333

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a vybouranými hmotami, včetně 
odvozu a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
pol.014101.

M3 - — —
plocha odečtena z půdorysu 29.27*0.15=4.390 [A]

17 11352

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a vybouranými hmotami, včetně 
odvozu a uložení na skládku. Poplatek za skládku je zahrnut do jednotkové ceny bourání 
malého množství materiálu.

M — — —
silniční obruba podél zábradelní zídky 28.0=28.000 [A]

18 11372 R FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
povinný odkup zhotovitelem M3

1
plocha odečtena z půdorysu 29.27*0.10=2.927 [A] 
Zemní práce l i t i ! .

2 Základy

19 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM 
včetně kotevního tmelu M

pro kotvení horního madla do zábradelní zídky 
14*2*4*0.2=22.400 [A]

20 261514 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM 
včetně kotevního tmelu M

2

pro kotvení zábradelní zídky k podkladu, 2 řady, á 250mm, vystřídané
2*112*0.2=44.800 [A]
propojení nové a stávající zábradelní zídky
2*3*0.25=1.500 [B]
Celkem: A+B=46.300 [C]
Základy

3 Svislé konstrukce

21 317125 R
ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 (B37)
Včetně dopravy, montáže, osazení, kotvení a tmelení spár. Zpětné použití říms za 
případných úprav pouze po odsouhlasení TDI.

M3 — —

28.0*0.12*0.7=2.352 [A]

22 317325 R RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)
C30/37-XF4 vč.bednění, výplně a těsnění spar a kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 M3

zábradelní zídka, plocha odečtena z příčného řezu 
0.3788*28.0=10.606 [A]



24 317365 R VYZTUZ RlMS Z OCELI 10505, B50GBb kotevní trny T

pro kotvení zábradelní zídky k podkladu, 2 řady, á 250mm, vystřídané 
(2*112)*0.67*2.466/1000=0.370 [A] 
propojení nové a stávající zábradelní zídky 
(2*3*0.25)*0.5*2.466/1000=0.002 [B]
Celkem: A+B=0.372 [C]________ _____________________________

26 333221 R b

OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ
Kotvený obklad - na přímý příkaz TDI, lze po očištění kamenné bloky o dostatečné pevnosti 
zpětně využít.
Včetně kotev a vrtů.

M3 - ------ -------
odhad tl. zdivá (plochy odečteny z pohledu vlevo) 
(3.5955+5.6993)*0.4=3.718 [A]

25 333221

OBKLAD MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ
Postupné přezdění části klenby, včetně podskružení klenby a jednotlivé kamenné bloky
budou kotveny jako obklad.
Na přímý příkaz TDI, lze po očištění kamenné bloky o dostatečné pevnosti zpětně využít. 
Včetně kotev a vrtů.

M3 - ------ —

3
klenba (1.5+2.0)*0.5*0.5=0.875 [A] 
Svislé konstrukce

4 Vodorovné konstrukce
27 451312 R PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3

4

drenážní beton ve pod vozovkou - plochy odečteny z příčého řezu 
0.1766*22.0+0.2107*6.0=5.149 [A]
Vodorovné konstrukce w js g m m

5 Komunikace
28 572213 R SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

plocha odečtena z půdorysu 2*29.27=58.540 [A]

29 574B04 R ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 +, 11S 
ACO 11S M3

plocha odečtena z půdorysu 29.27*0.04=1.171 [A]

30 574C06 R ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL16+ M3

plocha odečtena z půdorysu 29.27*0.06=1.756 [A]



- =: -a ~ ~  ~ ~ = ■ =: - ' - '
32|5592C R íD vYPl N s p a r  m o d if ik o v a n ý m  a s f a lt e m M

5
v místě napojení na stávající vozovku 1.20+0.75+0.2+28.0=30.150 [A] 
Komunikace .i.i.i.i.—

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

33 62491 R ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH KAMENICKÝM OPRACOVÁNÍM 
komplexní sanační systém - sanace typu "AM- sanace kamene - skladba viz. TZ M2

pohledové a podhledové plochy vpravo (2.33+2.37)*(1.0+0.6)+8.0*3.3=33.920 [A] 
pohledové a podhledové plochy vlevo 4.8*(1.0+0.5)+(8.50*3.87)+2*(1.75*1.0)=43.595 [B] 
Celkem: A+B=77.515[C1

34 62547 R ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ 
komplexní sanační systém - sanace typu "BH- sanace betonu - skladba viz. TZ M2

23.0*0.15=3.450 [A]

35 626122 R

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 
50MM
komplexní sanační systém - sanace typu "C"- sanace bet.obruby - skladba viz. TZ - na přímý 
příkaz TDI

M2 - — —
odhad 1.0=1.000 [A]

36 62661 R INJEKTAZ TRHLIN UZAVÍRACÍ 
nízkotlaká injektáž pro vyplnění kaveren M

6

u 2.opěry vlevo (odhad)
4*2.0=8.000 [A]
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ( l i ..

7 Přidružená stavební výroba

37 711442 R IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 
včetně přesahu a napojení na stávající izolaci M2

na stávající čelní zdi 28.0*1.7=47.600 [A]

38 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY 
vyztužené hliníkovou vložkou M2

0.75*28.0=21.000 [A]
39 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2

2*(0.95*28.0)=53.200 [A]

40 78383 NATERY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 
typ S4 dle TKP 31 M2 — —
nátěr nášlapu zábradelní zídky, resp. římsy 
0.32*28.0=8.960 [A]



i 41 í9112A1 R jZA B R A D ^ MCS s N S vODCR MAD^Y - 3 ODAVKA A MONTÁŽ 
| | | [pouze horní madlo, včetně PKO, osazení, dodatečného kotvení a kotevních desek M

28.0=28.000 [A]

42 9112A3 R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
včetně odvozu na skládku M

odstranění horního madla z původnní zábradelní zídky 
28.0=28.000 [A]_______________________________

43 9115C1
SVODIDLO OCEL MOSTNt JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
pouze svodnice s deformačními kusy, včetně dopravy, kotvení do zábradelní zídky a M
napojení na stávající svodidlo
délka úpravy 28.0=28.000 [A] 
napojení 2*4.0=8.000 [B] 
Celkem: A+B=36.000 [C]

44 9115C3
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M
včetně odvozu na místo určené investorem
délka úpravy 28.0=28.000 [A] 
napojení 2*4.0=8.000 [B] 
Celkem: A+B=36.000 [C]

45 91355 e v id e n č n í č ís lo  m o s tu KUS

46 919111 REZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M
v místě napojení na stávající vozovku 1.20+0.75+0.2+28.0=30.150 [A]

47 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2
plocha úpravy + 10 m před a za opravovaným úsekem vozovky 
4.0*(10.0+28.0+10.0)=192.000 [A]

48 96611 R

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a vybouranými hmotami, včetně 
odvozu a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
pol.014101.

M3 - — —
28.0*0.12*0.7=2.352 [A]
BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC

49 96613 a Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a vybouranými hmotami, včetně M3d odvozu a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
pol.014101.
klenba (1.5+2.0)*0.5*0.5=0.875 [A]



95c z odvozu a uložení na skiádKu. Nezanrnuje popiateK za sk.sck^. Který se , yn.az^e ,
pol.014101. ' ‘ i i i i
odhad tl. zdivá (plochy odečteny z pohledu vlevo) 
čelní zdi a boky opěr (3.5955+5.6993)*0.4=3.718 [A]

51 96615

BOURANÍ k o n s t r u k c i z  p r o s t é h o  b e t o n u
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a vybouranými hmotami, včetně 
odvozu a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
pol.014101.

- - — —

výplňový beton ve vozovce v místě výkopu 
plocha odečtena z půdorysu 29.27*0.10=2.927 [A]

52 96616

b o u r a n í k o n s t r u k c i ze  ž e l e z o b e t o n u
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a vybouranými hmotami, včetně 
odvozu a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
pol.014101.

- — — —

plocha odečtena z příčného řezu, rezerva 15% 
1.15*(0.3425*28.0)=11.029 [A]

53 97817

ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s odstraněným materiálemi, včetně odvozu a uložení 
na skládku. Poplatek za skládku je zahrnut do jednotkové ceny bourání malého množství 
materiálu.

- — — —

9

odhad na čelních zdech a podélném želbet. pásu nad opěrnými zdi mezi mosty 
28.0*1.5=42.000 [A]
Ostatní konstrukce a práce

C e l k e m  bez DPH

DPH 21%

C e l k e m  s DPH

2 483 961,65

521 631,95

3 005 593,60



Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
•i' sídlem

ICO: 
l )IČ:
piávní forma: 
bankovní spojení: 

istoupeno:
■ i .oba oprávněná k podpisu smlouvy: 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
i - mail:
li 'I'
i nntaktní osoba ve věcech technických: 
* mail:
lil

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
.......... . . . . . ...................................
Ing. Radek Mátl, generální ředitel
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec
...... ..................................................................
.........................................
....................................
..................................... ........................ ..........
...................
.................

.íle jen „Správce”)

..iWI silnice a mosty a.s.
■ • sídlem

h :<): 
i >IC:
■ ipis v obchodním rejstříku:

pi ivní forma:
11, ii ikovní spojení: 

i .loupen:

i imiaktní osoba ve věcech smluvních:

mail:
ii-I

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
25018094
CZ25018094
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
972
akciová společnost
..... ................... ....... ...........................
Ing. Duša Drahoš, předseda představenstva a ředitel
podniku
...... ....................................... .......................... . ......... 
............
....... ..................... 
....................

i milaktní osoba ve věcech technických: ...... .............. .......................................
■ mail: .................................
i<l .................

ni iii! jen „Zpracovatel" nebo „Prvotní Zpracovatel")

i .plávce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

strana 1 | stran 13


